como executado LUCAS BEATO RIBEIRO, com espeque no artigo 256, parágrafo 3º, do 
Código de Processo Civil, INTIMA o executado LUCAS BEATO RIBEIRO, inscrito no 
CPF sob nº 213.656.638-50, para pagar, no PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS, a 
quantia de R$ 9.503,86 (nove mil e quinhentos e três reais e oitenta e seis centavos), 
referente a honorários advocatícios sucumbenciais, valor posicionado para 07/2025, 
acrescido das custas,  a teor do art. 523 do CPC, ficando cientificado de que,  não 
havendo pagamento voluntário do débito no prazo acima, será devida a multa de 10%,